
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 374727/.....

Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Klára Pešková
Datum narození: 30.12.1992
Identifikační číslo studenta: 75609648

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 374727
Datum zápisu do studia: 22.06.2012

Název práce: Vliv vybraných prenylflavonoidů na účinek cytostatik v nádorových
buňkách

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Ing. Petra Matoušková, Ph.D.
Oponent(i): prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2017 Místo obhajoby : Hradec Králové
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomantka vypracovala práci pod vedením Dr. Matouškové, která

diplomantku chválila za pečlivou práci a také samostatnost jak v
experimentální práci, tak při sepsání samotné práce. Diplomantka
seznámila komisi s obsahem práce. Oponentkou byla prof. Skálová,
která velmi hodnotila kladně množství experimentů obsažených v
práci, ale měla výhrady k výsledkové části a celkově ke zpracování
práce a jistým nepřesnostem. Měla k práci několik výhrad.
Otázky:
Byly testovány také jiné časové expozice buněčné linie uvedenými
látkami?
V jaké frakci buněk je vhodné sledovat antagonismus?
V jakých rostlinách lze nalézt prenylované alkaloidy?
Diplomantka zodpověděla všechny otázky oponentky a komise. 

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. MUDr. Jaroslav Dršata, CSc. ............................

 prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D. ............................

75609648 - 374727 - Klára Pešková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 374727/.....

 prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Iva Boušová, Ph.D. ............................

 RNDr. Eva Novotná, Ph.D. ............................

 RNDr. Lucie Zemanová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

75609648 - 374727 - Klára Pešková

http://www.tcpdf.org

